[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЛЬНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от”  15 ”  февраля    2011 г                                                            №  77
О тарифах на платные услуги

На основании обращения МУК Пильнинского РКДЦ, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об оказании платных услуг органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Пильнинского района, утвержденным постановлением администрации  Пильнинского района от 31.08.2006 г. № 43 администрация Пильнинского района постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.03.2011 г. стоимость платных услуг, оказываемых муниципальным учреждением культуры Пильнинским РКДЦ.

2. Признать утратившим силу Постановление администрации Пильнинского района №  811 от 19.12.2008 г.
3. Управлению делами опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская трибуна».
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам экономического  развития и социальной политики С.А. Бочканова.

Глава администрации

В.И. Козлов

Утвержден

 Постановлением  администрации района

от «  15 »  февраля    2011 г. № 77
Перечень и стоимость платных услуг, оказываемых

Муниципальным учреждением культуры

Пильнинским РКДЦ
	№

п/п
	Наименование

платных услуг
	Един.

измерения, количество
	Стоимость

(руб.)

	1.
	Проведение выставок в танцевальном зале
	1 день
	2700

	2.
	Проведение выставок в фойе
	1 день
	900

	3.
	Проведение торжественных мероприятий с использованием сценариев (свадьбы, юбилеи и проч.)
	1 день
	5000

	4.
	Прокат музыкальной аппаратуры
	1 день
	1000